



Panssariprikaatissa tapahtuu

Panssariprikaatin kuulumisia

Syksyn käynnistyminen

Panssariprikaatin syksy käynnistyi tutuissa merkeissä. Heinäkuun saapumiserän valintojen jälkeen, osa sotureista jatkoi koulutusta johtajaopinnoissa ja osa miehistön tehtävissä. Kaikille taistelijoille löytyy tehtävä! Samanaikaisesti vanhemman saapumiserän soturit jatkoivat harjaantumista omissa kokoonpanoissaan. Valitettavaa on, että koronavirus oli edelleen seuranamme ja monin tavoin hankaloitti arkeamme ja tehtävienne toteutusta. Tavoitteemme mukainen valmius kuitenkin saatiin ylläpidettyä ja koulutus eteni poikkeuksellisista oloista huolimatta.

Eriyksen myönteisenä asiana pidän sitä, että kevään ja kesän keskeytyksessä ollut reserviläisten koulutus samoin kuin vapaaehtoinen maanpuolustuskoulutus saatiin syksyn alkaessa käynnistettyä uudelleen. Harjoitusten toteutus vaati ja vaatii edelleen erityistä huolellisuutta mutta huolellisella toiminnalla saamme vietyä asioita terveysturvallisesti eteenpäin ja edistettyä reservin osaamista.

Syyskuun alussa toteutetun Paikallispuolustusharjoituksen (PAPU) toiminnan painopiste oli tällä kertaa Päijät-Hämeessä. Harjoitus oli jälleen hieno tilaisuus harjaannuttaa joukkojamme erityisesti viranomaisyhteistyön parissa.

Tätä kirjoitettaessa on parhaillaan käynnissä ja loppumaisillaan Maavoimien mekanisoitu harjoitus LEKA20. Samalla koko maailma jännittää USA:n presidentinvaalien lopputulosta. Niinison Pohjankangas tarjosi tällä kertaa poikkeuksellisen hienon harjoittelusään saapumispäivää lukuun ottamatta. Harjoituksessa oli koolla noin 3000 soturia lähes kaikista maavoimien joukko-osastoista sekä lisäksi Uudenmaan Prikaatista. Saimme hienon tilaisuuden harjoituttaa varusmiesjoukkojamme sekä reservin yksiköitä, palkatun henkilöstön harjaantumista unohtamatta. Yhdessä tekemisessä on voimaa ja oli hienoa todeta, että huolellisella valmistelulla ja kaikkien osallistujien sitoutuneella toiminnalla saimme vietyä harjoituksen turvallisesti läpi haastavasta koronatilanteesta huolimatta.

Vuodenvaihdetta kohti

Loppuvuoden kalenterissa on vielä lisää harjoituksia, varusmiesyksiköiden ns. loppusodat sekä muutamia pienempiä kertausharjoituksia. Näissä harjoituksissa Panssariprikaatin eri aselajien joukot viimeistelevät yksiköidensä osaamisen. Ainakin toistaiseksi näyttää myönteisesti siltä, että suunnitellut harjoitukset kyetään toteuttamaan.

Samalla suunnittelukoneisto valmistelelee ja viimeistelee tulevan vuoden toimintakäskyä. Näyttää vahvasti siltä, että vuosi 2021 ja uuden saapumiserän koulutus aloitetaan edelleen poikkeuksellisilla palvelusjärjestelyillä. Kokemus tuo varmuutta, joten uskon, että kuluneen vuoden aikana saadut havainnot ja luodut hyvät käytänteet vievät meitä eteenpäin vuoden vaihteen jälkeenkin.



Lopuksi

Hankalana jatkuva koronatilanne tuo edelleen haasteita maanpuolustustyölle ja sitä kautta Panssariprikaatin sekä yhdistysten ja järjestöjen yhteistoiminnalle. Tämä näkyy käytännössä erilaisten yhteistoimintatilaisuuksien peruuntumisena sekä vierailurajoituksina Panssariprikaatiin. Vallitsevan tilanteen ei kuitenkaan pidä väheksyä tuon yhteistyön merkitystä ja arvoa. Pidetään edelleen yhteistyökanavat auki ja säilytetään valmius aktivoitua toimintaa, kunhan siihen on terveysturvalliset edellytykset.

Kuluneen vuoden aikana olen joutunut toteamaan tämän useaan kertaan mutta perusviesti ei ole muuttunut mitenkään. Haastavasta tilanteesta huolimatta valmiudesta ja sen ylläpidosta ei tingitä missään vaiheessa. Panssariprikaati pitää yllä kaikissa tilanteissa meiltä edellytetyn valmiuden.

Toivotan kaikille Panssarilehden lukijoille rauhallista joulua ja menestystä tulevalle vuodelle.

ISKE JA MURRA!

Eversti Tero Ylitalo
Panssariprikaatin komentaja